2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 30 марта 2018 г                                                                                      № 18

О перечне муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

В целях соблюдения норм федерального законодательства, согласно пункту 13 статьи 15.1 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», вступающего в силу с 30.03.2018 г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень услуг, оказываемых администрацией Суводского сельского поселения, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложения;

2. Настоящее  постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Суводского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Суводского

сельского поселения:
Ю.В.Мохов

                                                                       Приложение

                                                        к постановлению администрации

                                                        Суводского  сельского поселения

                                          № 18 от 30 марта 2018 г

ПЕРЕЧЕНЬ  УСЛУГ

 оказываемых администрацией Суводского  сельского поселения, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

	№
	НПА
	Наименование

	1
	Постановление

№ 61

от 03.11.2015 г
	Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории  Суводского  сельского поселения»

	2
	Постановление № 27 от 01.08.2013 г
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги (функции)  «Организация библиотечного обслуживания  населения, на территории  Суводского сельского поселения»

	3
	Постановление № 21 от 01.08.2013 г
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги (функции) «Организация деятельности культурно - досуговых  учреждений по проведению мероприятий на  территории Суводского сельского поселения»